

PB Byggeservice ApS

CVR-nr.: 39859246

Ved Kæret 3
2630 Taastrup

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/12/2021

Paw Buch Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PB Byggeservice ApS
Ved Kæret 3
2630 Taastrup

e-mailadresse: Pbyggeservice@gmail.com

CVR-nr: 39859246

Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i, at udleje mandskab til entreprenør branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020/21 udviser et overskud på t.kr. 104, og egenkapitalen pr. 30. juni 2021 udgør t.kr. 1.206. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		898.985	1.552.604
Personaleomkostninger	1	-700.018	-614.718
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-58.398	-27.028
Andre driftsomkostninger		0	-24.200
Resultat af ordinær primær drift		140.569	886.658
Øvrige finansielle omkostninger		-6.842	-1.474
Ordinært resultat før skat		133.727	885.184
Skat af årets resultat	2	-29.927	-195.044
Årets resultat		103.800	690.140
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		103.800	690.140
I alt		103.800	690.140

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		601.824	534.742
Materielle anlægsaktiver i alt		601.824	534.742
Anlægsaktiver i alt		601.824	534.742
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		672.867	693.013
Andre tilgodehavender		243.093	0
Tilgodehavender i alt		915.960	693.013
Likvide beholdninger		260.875	739.719
Omsætningsaktiver i alt		1.176.835	1.432.732
AKTIVER I ALT		1.778.659	1.967.474

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		1.165.766	1.061.967
Egenkapital i alt		1.205.766	1.101.967
Hensættelse til udskudt skat		39.183	20.958
Hensatte forpligtelser i alt		39.183	20.958
Skyldig selskabsskat		11.702	174.086
Langfristede gældsforpligtelser i alt		11.702	174.086
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.905	411.560
Skyldig selskabsskat		290.675	116.589
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		182.428	134.725
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	7.589
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		522.008	670.463
Gældsforpligtelser i alt		533.710	844.549
PASSIVER I ALT		1.778.659	1.967.474

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	1.061.966	1.101.966
Årets resultat		103.800	103.800
Egenkapital, ultimo	40.000	1.165.766	1.205.766

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Løn og gager	645.800	597.364
Andre omkostninger til social sikring	8.708	6.594
Andre personaleomkostninger	45.510	10.760
	700.018	614.718

2. Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	11.702	174.086
Ændring af udskudt skat	18.225	20.958
	29.927	195.044

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb 84 t.kr. Forpligtelsen forfalder indenfor 1 år. Selskabet er efter endt leasingperiode forpligtet til at købe, eller anvise en køber til det leasede aktiv. Beløbet udgør 156 t.kr.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	1